

شرکت: ارتباطات مبین نت	سرمایه ثبت شده: 6,000,000
نماد: ذهمراه2	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1399/09/30 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/09/30	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل	ارتباطات مبین نت
به مجمع عمومی صاحبان سهام	
بند مقدمه	
1. صورتهای مالی شرکت ارتباطات مبین نت (سهامی خاص) شامل صورت وضعیت مالی به تاریخ 30 آذر 1399 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشتهای توضیحی 1 تا 31 توسط این سازمان، حسابرسی شده است.	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
2. مسئولیت تهیه صورتهای مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری، با هیئت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترل‌های داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه‌ای که این صورتهای عاری از تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.	

بند مسئولیت حسابرس

3. مسئولیت این سازمان، اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی یاد شده براساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می‌کند این سازمان، الزامات آیین رفتار حرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به گونه‌ای برنامه‌ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف بااهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود.

حسابرسی شامل اجرای روش‌هایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود و نه به قصد اظهار نظر نسبت به اثربخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری، بررسی می‌شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیئت‌مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است.

این سازمان اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی، کافی و مناسب است. همچنین این سازمان مسئولیت دارد، به عنوان بازرس قانونی موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت و سایر موارد لازم را به مجمع عمومی‌عادی صاحبان سهام گزارش کند.

اظهار نظر

4. به نظر این سازمان، وضعیت مالی شرکت ارتباطات مبین نت (سهامی خاص) در تاریخ 30 آذر 1399 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می‌دهد.

تأکید بر مطالب خاص

5. تجهیزات شرکت (عمدتاً سایت‌های BTS) بطور کامل تحت پوشش بیمه‌ای قرار نگرفته است (یادداشت توضیحی 1-10 صورتهای مالی). اظهارنظر این سازمان در اثر مفاد این بند مشروط نشده است.

سایر بندهای توضیحی

6. صورت‌های مالی سال مالی منتهی به 30 آذر 1398 شرکت، توسط مؤسسه حسابرسی دیگری مورد حسابرسی قرار گرفته و در گزارش 4 اسفند 1399 آن مؤسسه، نسبت به صورت‌های مالی مزبور نظر "مقبول" اظهار شده است.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

7. مفاد ماده 114 و 115 اصلاحیه قانون تجارت در ارتباط با اخذ سهام وثیقه مدیران و سپردن آن نزد صندوق شرکت رعایت نگردیده است.
8. پیگیری‌های شرکت جهت انجام تکالیف مقرر در مجمع عمومی عادی مورخ 26 فروردین 1399 صاحبان سهام، در مورد حل و فصل مالیات عملکرد سال‌های 1396 و 1397 به نتیجه نرسیده است.
9. معاملات مندرج در یادداشت توضیحي 1-28، به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیئت‌مدیره شرکت به اطلاع این سازمان رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. در مورد معاملات مذکور، مفاد ماده فوق مبنی بر کسب مجوز از هیئت مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رای گیری رعایت شده است. به نظر این سازمان، معاملات مزبور براساس روابط خاص فیما بین شرکت‌های گروه ارتباطات سیار ایران (سهامی عام) انجام شده است.
10. گزارش هیئت‌مدیره، درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت، که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این سازمان قرار گرفته است. با توجه به رسیدگی‌های انجام شده، نظر این سازمان به موارد بااهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیئت‌مدیره باشد، جلب نشده است.
11. در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آئین‌نامه‌ها و دستورالعمل‌های اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیست‌های ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، توسط این سازمان مورد ارزیابی قرار گرفته است. در این خصوص به استثنای شناسایی ارباب رجوع، معرفی مسئول مبارزه با پولشویی به دبیرخانه واحد اطلاعات مالی و آموزش مستمر کارکنان، در ارتباط با سایر موارد پیش‌بینی شده و قوانین و مقررات یاد شده، اقدام مؤثری بعمل نیامده است.

16 فروردین 1400

سازمان حسابرسی

سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
مدیر فنی سازمان حسابرسی	[Reza Akbari [Sign	841344	1400/01/29 10:46:46
مدیر ارشد سازمان حسابرسی	[Fariborz Farzadfar [Sign	841341	1400/01/29 11:36:13
عضو هیئت عامل سازمان حسابرسی	[Norouz Dadashzadeh [Sign	800285	1400/01/29 11:41:28

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
عملیات در حال تداوم:		حسابرسی شده	
درآمدهای عملیاتی	۴,۰۰۸,۹۸۲	۲,۳۰۲,۸۴۴	۷۴
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳,۰۸۳,۰۵۵)	(۲,۴۴۴,۰۱۹)	(۲۶)
سود (زیان) ناخالص	۹۲۵,۹۲۷	(۱۴۱,۱۷۵)	--
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۵۵۹,۸۸۸)	(۴۵۷,۹۰۱)	(۲۳)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	
سایر درآمدها	۶۰,۵۷۷	۰	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۴۳۶,۶۱۶	(۵۹۹,۰۷۶)	--
هزینه‌های مالی	(۱۵۳,۸۹۳)	(۲۴۹,۶۷۵)	۳۸
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۴۹,۹۸۵	۱۱,۰۶۶	۳۵۲
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۳۳,۷۰۹	(۸۳۷,۶۸۵)	--
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	(۷۹,۱۳۵)	۰	--
سال‌های قبل	(۲۰,۴۵۷)	(۴۰,۰۵۸)	۴۹
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۳۳,۱۱۷	(۸۷۷,۷۴۳)	--
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۲۳۳,۱۱۷	(۸۷۷,۷۴۳)	--
سود (زیان) پایه هر سهم			

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
عملیاتی (ریال)	۰	۰	
غیرعملیاتی (ریال)	۰	۰	
ناشی از عملیات در حال تداوم	۰	۰	
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳۷	(۲۱۹)	--
سرمایه	۶,۰۰۰,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۲۲۳,۱۱۷	(۸۷۷,۷۴۳)	--
سایر اقلام سود و زیان جامع:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۲۲۳,۱۱۷	(۸۷۷,۷۴۳)	--

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۷,۲۵۷,۶۳۰	۷,۰۶۰,۳۸۴	۱	۳
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۷۵,۸۰۷	۸۵,۵۶۵	۰	(۱۱)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۷,۳۳۳,۴۳۷	۷,۱۴۵,۹۴۹	۱	۳
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۲۱,۵۸۹	۱۳۳,۰۵۶	۰	۱۴۲
موجودی مواد و کالا	۱۱۴,۷۸۰	۱۲۱,۱۳۷	۰	(۵)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۶۵۸,۳۴۴	۴۵۷,۴۵۹	۰	۴۴
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۸	۸	۰	۰
موجودی نقد	۳۰۰,۴۶۰	۸۴,۱۲۸	۰	۱۳۸
	۱,۲۹۵,۱۸۱	۷۹۵,۷۸۸	۰	۶۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۲۹۵,۱۸۱	۷۹۵,۷۸۸	۰	۶۳
جمع دارایی‌ها	۸,۶۲۸,۶۱۸	۷,۹۴۱,۷۳۷	۱	۹
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۶,۰۰۰,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱	۵۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۹۷۹,۹۰۳	۰	--
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۰	۰	۶,۹۴۸	۶,۹۴۸	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۲۸	۰	(۷۹۴,۹۸۸)	(۵۷۱,۸۷۱)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۳۰	۱	۴,۱۹۱,۸۶۳	۵,۴۳۵,۰۷۷	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۸۱	۰	۳۴۴,۶۸۸	۶۲۲,۳۷۷	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۴۶	۰	۹۴,۳۴۹	۱۳۷,۱۳۹	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۷۳	۰	۴۳۸,۹۳۷	۷۵۹,۵۱۶	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۵۰	۰	۹۸۸,۲۰۶	۱,۴۸۳,۱۹۴	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۷۳۹	۰	۱۲,۳۶۰	۱۰۲,۴۵۵	مالیات پرداختنی
(۶۶)	۰	۲,۱۰۷,۲۳۷	۷۱۱,۷۹۴	سود سهام پرداختنی
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی
۰	۰	۱۳۵,۸۱۲	۱۳۶,۰۷۷	ذخایر
(۹۹)	۰	۶۷,۳۳۲	۵۰۵	پیش‌دریافت‌ها
(۲۶)	۰	۳,۳۱۰,۹۳۷	۲,۴۳۴,۰۲۵	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
(۲۶)	۰	۳,۳۱۰,۹۳۷	۲,۴۳۴,۰۲۵	جمع بدهی‌های جاری
(۱۵)	۰	۳,۷۴۹,۸۷۴	۳,۱۹۳,۵۴۱	جمع بدهی‌ها

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•							•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۹۷۹,۹۰۳	•	•	۶,۹۴۸	•	•	•	(۷۹۴,۹۸۸)	•	۴,۱۹۱,۸۶۳
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰									۲۲۳,۱۱۷		۲۲۳,۱۱۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	•	•	•	•	•	•	•	•	۲۲۳,۱۱۷	•	۲۲۳,۱۱۷
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان	۲,۰۰۰,۰۰۰	(۹۷۹,۹۰۳)				•					۱,۰۲۰,۰۹۷
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•							•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده در ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	•	•	•	۶,۹۴۸	•	•	•	(۵۷۱,۸۷۱)	•	۵,۴۳۵,۰۷۷

صورت جریان‌های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۲,۵۴۴,۴۱۸	۱,۹۸۲,۱۱۸	۲۸
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۹,۵۰۰)	۰	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۲,۵۳۴,۹۱۸	۱,۹۸۲,۱۱۸	۲۸
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱,۷۸۷,۳۷۰)	(۱,۰۵۷,۸۹۳)	(۶۹)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۳۷,۵۰۸)	(۲۰,۴۶۶)	(۸۳)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۶,۱۷۰	۳,۱۴۳	۹۶
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱,۸۱۸,۶۰۸)	(۱,۰۷۵,۲۱۷)	(۶۹)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۷۱۶,۳۱۰	۹۰۶,۹۰۱	(۳۱)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۱,۰۲۰,۰۹۷	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۹۸۵,۳۹۰	۲,۵۱۱,۹۷۳	(۶۱)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۲,۳۸۰,۸۲۱)	(۲,۹۱۷,۱۴۴)	۱۸
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۲۳۴,۶۴۴)	(۵۳۱,۷۹۴)	۵۸
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۵۹۹,۹۷۸)	(۹۳۶,۹۶۵)	۳۶
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۱۶,۳۳۲	(۳۰,۰۶۴)	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۸۴,۱۲۸	۱۱۴,۱۹۲	(۲۶)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۲۰۰,۴۶۰	۸۴,۱۲۸	۱۳۸
معاملات غیرنقدی	۰	۳۲,۱۸۱	--
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰			

دلائل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰